Secretaria

MORELOS de Salud

POZER EJECUTIVGD

*ﬁ SEGURO POPULAR
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

OE 2: “CEDULA PROFESIONAL”

MAYO - 2014

., No. de Cédula

Secretario Ejecutivo del Régimen Estatal de

Lic. José Javier Becerra Chavez Hita Proteccion Social en Salud de Morelos Licenciado en Administracion de Empresas 8027274
Lic. José Antonio Lechuga Morales Asesor Licenciado en Derecho 4278029
C.P. Mirella Diaz Castro Comisaria Pubica Contador Publico 3874108
Lic. Leticia Vanessa Castillo Rodriguez Subdirectora Juridica Licenciada en Derecho 3909043
Lic. Gabriela Ordufia Flores Jefa de Departamento de Convenios Licenciada en Derecho 4429187
Lic. Mitza Liliana Pérez Livera Jefa de Departamento de Disefio y Promocion Licenciada en Comunicacion 7819451
C.P. Juan José de la Fuente Castillo Director General de Administracion Contador Publico 5330965
C.P. Alberto Ocampo Romero Subdirector de Planeacién Contador Publico 3250299
C.P. Victor Manuel Barrera Orihuela Subdirector de Personal Contador Publico 1532636
Lic. Rafael Alfredo Salamanca Frias Subdirector de Informética Licenciado en Informética 6117804
C.P. Maria Lizbeth de la Rosa Valencia Subdirectora de Recursos Materiales Contador Publico / Maestria en Impuestos 4862582
C.P. Francisco Félix Alvillo Martinez Jefe de Control Presupuestal Contador Publico 3194953
L.A.E. Sandra Natalith Jiménez Bonilla \(]:%f;prgsa(:iéDnepartamento de Seguimiento y Licenciada en Administracién de Empresas 6828900
C.P. Marlen Yanet Vazquez Labastida Jefe del Departamento de Contabilidad Contador Publico 5810869
L.I. Francisco Xavier Flores Barrios Jefe de Departamento de Recursos Materiales Licenciado en Informéatica 5271130
L.A. Maria de Lourdes Ocampo Delgado Profesional Ejecutivo A Licenciada en Administracion 4235704
C.P. Maria Cristina Diaz Lagunas Profesional Ejecutivo A Contador Publico 4681796
C.P. Nayelli Pérez Valdés Profesional Ejecutivo A Contador Publico 4238815
Dra. Maria del Rosario Avila Abarca Directora General de Gestion de Servicios de mgglsi?aegr?e,&?jlministracién y Planeacion de 5528606536;2

Salud

Servicios de Salud Publica

NUEVA

VISION .




Secretaria

MORELOS de Salud

POZER EJECUTIVGD

., No. de Cédula

Dr. Juan Manuel Montiel Almanza
Dr. Juan Jesus Salinas Vazquez

Dr. Mario Francisco Varela Cisneros
Dr. Oscar Santiago Villalobos Teran
Dra. Sandra Alvarado Pifia

Dr. Arnulfo Castillo Montiel

Dr. Marco Antonio Esquivel Gonzalez
Dr. Carlos Jhonatan Araujo Aguilar

Dr. Rodolfo Alejandro Arriaga Gonzalez

Dra. Liliana del Socorro Casarrubias

Tacuba

Dr. Jander Castillo Gutiérrez

Dr. Félix Chimal Tenango

Dr. Francisco Antonio De Alday Morales
Dra. Elizabeth Dominguez Cuéllar

Dra. Blanca Victoria Estrada Gil

Dra. Martha Dolores Estrada Gil

C.D. Marisol Garcia Radilla

Dra. Maria Guadalupe Gonzalez Salgado
Dra. Adriana Karina Guzman Salgado
Dr. Alan Joseph Hernandez Guzman
Dr. Roberto Hernandez Ramirez

Dra. Vanessa Hernandez Vazquez

Subdirector de Programas Estratégicos

Subdirector de Gestion de Atencion Médica al

Afiliado

Subdirector de Calidad de la Atencion
Coordinador Estatal de Gestores de Salud
Gestor de Servicios de Salud Itinerante
Gestor de Servicios de Salud Itinerante
Gestor de Servicios de Salud Itinerante
Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud
Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

*.ﬁ SEGURO POPULAR
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

Médico Cirujano
Médico Cirujano

Médico Cirujano Partero
Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano
Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano y Partero
Cirujano Dentista

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano y Partero

Licenciatura Médico Cirujano y Obstetra

«‘_-IIIIIIIIIIIlIIIIII-—»

4970492
6206444

4776797
7514241
4709135
5686233
6921064
7872773
6078725

7119151

7500723
4387012
2638924
7677497
4386822
3220228
6355304
4843611
5876136
En tramite
6580129
69611440

NUEVA
VISION




Secretaria

MORELOS de Salud

POZER EJECUTIVGD

., No. de Cédula

Dra. Maria Alejandra Herrera Figueroa
Dra. Citlalli Anahi Juarez Dominguez
Dra. loanna Metzeri Le6n Benitez

Dra. Dolores Albertha Ledn Lépez
Dra. Janet Luis Morales

L.O. Ménica Edaly Morales Ibarra

Dr. Braulio Pineda Rosas

Dra. Grace Yanelly Rangel Sotelo

Dra. Lizette Rebollo Blanco

Dra. Maria del Carmen Rosales Robertson
Dra. Roberta Rosales Robertson

Dra. Jetzabel Sdnchez Mendoza

Dra. Lisi Sosa Lagunas

Dra. Miriam Torrescano Jaimes

Dra. Guadalupe Uriostegui Nava

Lic. Rosalba Garcia Cisneros

DCG. Patricia Alvarez Le6n

LCH. Nidia Ethel Ruiz Segura

Ing. Aline Itzel Colin Ramirez

Ing. Fabian Arturo Herrera Soto

Lic. Octavio Alvarado Carachure
Ing. Rito Carpanta Colin

Ing. Adrian Sanchez Mares

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud

Gestor de Servicios de Salud (Tepoztlan)
Coordinador de Brigadas A.C.
Profesional Ejecutivo B

Profesional Ejecutivo B

Brigadista

Jefe de Departamento de Base de Datos

Jefe de brigada
Jefe de Md6dulo

Operador de Sistema

*.ﬁ SEGURO POPULAR
SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico General
Odontdloga

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico General

Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano Partero
Médico Cirujano Partero
Licenciada en Periodismo
Disefiadora de la Comunicacion Gréfica

Licenciada en Comunicacién Humana

Ingenieria en Negocios y Gestion Empresarial

Ingeniero Informéatica

Licenciado en Informéatica

Ingeniero Agronomo con especialidad en

Fitotecnia

Ingeniero en Sistemas Computacionales

A

2160454
En tramite
7453381
En tramite
4000467
6419448
1928454
5508321
6116439
6310813
5612781
5847233
4240409
4618923
7624360
6312502
1776131
4658664
7677202
5747782
4066586

1521463

7480620

NUEVA
VISION




*

: | Secretaria *.” SEGURO POPULAR
MORELOS de Salud SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

POZER EJECUTIVD

e
|Lic. Miriam Maricela Castillo Celis ‘Operador de Sistema ‘Licenciada en Pedagogia ‘ 778398
|Tec. Arianna Berenice Garcia Delgado ‘Operador de Sistema ‘Técnico Profesional en Enfermaria General ‘ 3025984
|Tec. Carolina Mendoza Hernandez ‘Operador de Sistema ‘Técnico en Informatica ‘ 4918776
Tec. Abraham Lazaro Martinez Operador de Sistema Tecnlcq : Slseder : CHNESI Y en 4711855
Mantenimiento Industrial
|MVZ. José Inés Duarte Juarez ‘Operador de Sistema ‘Médico Veterinario Zootecnista ‘ 6954584
|Ing. Gustavo Adolfo Lépez Bahena ’Operador de Sistema ‘Ingeniero en Sistemas Computacionales ‘ 4575381

ELABORO AUTORIZO
C. MARIA JOSE AGUIRRE PASILLAS C.P. VICTOR MANUEL BARRERA ORIHUELA
PROFESIONAL EJECUTIVO A SUBDIRECTOR DE PERSONAL

NUEVA
wsubnt




