



OE 2: "CÉDULA PROFESIONAL"

MAYO - 2014

Nombre	Cargo	Profesión	No. de Cédula Profesional
Lic. José Javier Becerra Chávez Hita	Secretario Ejecutivo del Régimen Estatal de Protección Social en Salud de Morelos	Licenciado en Administración de Empresas	8027274
Lic. José Antonio Lechuga Morales	Asesor	Licenciado en Derecho	4278029
C.P. Mirella Díaz Castro	Comisaria Púbica	Contador Público	3874108
Lic. Leticia Vanessa Castillo Rodríguez	Subdirectora Jurídica	Licenciada en Derecho	3909043
Lic. Gabriela Orduña Flores	Jefa de Departamento de Convenios	Licenciada en Derecho	4429187
Lic. Mitza Liliana Pérez Livera	Jefa de Departamento de Diseño y Promoción	Licenciada en Comunicación	7819451
C.P. Juan José de la Fuente Castillo	Director General de Administración	Contador Público	5330965
C.P. Alberto Ocampo Romero	Subdirector de Planeación	Contador Público	3250299
C.P. Víctor Manuel Barrera Orihuela	Subdirector de Personal	Contador Público	1532636
Lic. Rafael Alfredo Salamanca Frías	Subdirector de Informática	Licenciado en Informática	6117804
C.P. María Lizbeth de la Rosa Valencia	Subdirectora de Recursos Materiales	Contador Público / Maestría en Impuestos	4862582
C.P. Francisco Félix Alvillo Martínez	Jefe de Control Presupuestal	Contador Público	3194953
L.A.E. Sandra Natalith Jiménez Bonilla	Jefe de Departamento de Seguimiento y Comprobación	Licenciada en Administración de Empresas	6828900
C.P. Marlen Yanet Vázquez Labastida	Jefe del Departamento de Contabilidad	Contador Público	5810869
L.I. Francisco Xavier Flores Barrios	Jefe de Departamento de Recursos Materiales	Licenciado en Informática	5271130
L.A. María de Lourdes Ocampo Delgado	Profesional Ejecutivo A	Licenciada en Administración	4235704
C.P. María Cristina Díaz Lagunas	Profesional Ejecutivo A	Contador Público	4681796
C.P. Nayelli Pérez Valdés	Profesional Ejecutivo A	Contador Público	4238815
Dra. María del Rosario Ávila Abarca	Directora General de Gestión de Servicios de Salud	Médico General Maestra en Administración y Planeación de Servicios de Salud Pública	580564 5266322







Nombre	Cargo	Profesión	No. de Cédula Profesional
Dr. Juan Manuel Montiel Almanza	Subdirector de Programas Estratégicos	Médico Cirujano	4970492
Dr. Juan Jesús Salinas Vázquez	Subdirector de Gestión de Atención Médica al Afiliado	Médico Cirujano	6206444
Dr. Mario Francisco Varela Cisneros	Subdirector de Calidad de la Atención	Médico Cirujano Partero	4776797
Dr. Oscar Santiago Villalobos Terán	Coordinador Estatal de Gestores de Salud	Médico Cirujano y Partero	7514241
Dra. Sandra Alvarado Piña	Gestor de Servicios de Salud Itinerante	Médico Cirujano	4709135
Dr. Arnulfo Castillo Montiel	Gestor de Servicios de Salud Itinerante	Médico Cirujano	5686233
Dr. Marco Antonio Esquivel González	Gestor de Servicios de Salud Itinerante	Médico Cirujano	6921064
Dr. Carlos Jhonatan Araujo Aguilar	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	7872773
Dr. Rodolfo Alejandro Arriaga González	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	6078725
Dra. Liliana del Socorro Casarrubias Tacuba	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	7119151
Dr. Jander Castillo Gutiérrez	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	7500723
Dr. Félix Chimal Tenango	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano y Partero	4387012
Dr. Francisco Antonio De Alday Morales	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	2638924
Dra. Elizabeth Domínguez Cuéllar	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	7677497
Dra. Blanca Victoria Estrada Gil	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano y Partero	4386822
Dra. Martha Dolores Estrada Gil	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano y Partero	3220228
C.D. Marisol García Radilla	Gestor de Servicios de Salud	Cirujano Dentista	6355304
Dra. María Guadalupe González Salgado	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	4843611
Dra. Adriana Karina Guzmán Salgado	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	5876136
Dr. Alan Joseph Hernández Guzmán	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	En trámite
Dr. Roberto Hernández Ramírez	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano y Partero	6580129
Dra. Vanessa Hernández Vázquez	Gestor de Servicios de Salud	Licenciatura Médico Cirujano y Obstetra	69611440







Nombre	Cargo	Profesión	No. de Cédula Profesional
Dra. María Alejandra Herrera Figueroa	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	2160454
Dra. Citlalli Anahí Juárez Domínguez	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	En trámite
Dra. Ioanna Metzeri León Benítez	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	7453381
Dra. Dolores Albertha León López	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	En trámite
Dra. Janet Luis Morales	Gestor de Servicios de Salud	Médico General	4000467
L.O. Mónica Edaly Morales Ibarra	Gestor de Servicios de Salud	Odontóloga	6419448
Dr. Braulio Pineda Rosas	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	1928454
Dra. Grace Yanelly Rangel Sotelo	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	5508321
Dra. Lizette Rebollo Blanco	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	6116439
Dra. María del Carmen Rosales Robertson	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	6310813
Dra. Roberta Rosales Robertson	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano	5612781
Dra. Jetzabel Sánchez Mendoza	Gestor de Servicios de Salud	Médico General	5847233
Dra. Lisi Sosa Lagunas	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano y Partero	4240409
Dra. Miriam Torrescano Jaimes	Gestor de Servicios de Salud	Médico Cirujano Partero	4618923
Dra. Guadalupe Uriostegui Nava	Gestor de Servicios de Salud (Tepoztlán)	Médico Cirujano Partero	7624360
Lic. Rosalba García Cisneros	Coordinador de Brigadas A.C.	Licenciada en Periodismo	6312502
DCG. Patricia Álvarez León	Profesional Ejecutivo B	Diseñadora de la Comunicación Gráfica	1776131
LCH. Nidia Ethel Ruiz Segura	Profesional Ejecutivo B	Licenciada en Comunicación Humana	4658664
Ing. Aline Itzel Colin Ramirez	Brigadista	Ingeniería en Negocios y Gestión Empresarial	7677202
Ing. Fabián Arturo Herrera Soto	Jefe de Departamento de Base de Datos	Ingeniero Informática	5747782
Lic. Octavio Alvarado Carachure	Jefe de brigada	Licenciado en Informática	4066586
Ing. Rito Carpanta Colín	Jefe de Módulo	Ingeniero Agrónomo con especialidad en Fitotecnia	1521463
Ing. Adrián Sánchez Mares	Operador de Sistema	Ingeniero en Sistemas Computacionales	7480620







Nombre	Cargo	Profesión	No. de Cédula Profesional
Lic. Miriam Maricela Castillo Celis	Operador de Sistema	Licenciada en Pedagogía	778398
Tec. Arianna Berenice García Delgado	Operador de Sistema	Técnico Profesional en Enfermaría General	3025984
Tec. Carolina Mendoza Hernández	Operador de Sistema	Técnico en Informática	4918776
Tec. Abraham Lázaro Martínez	Operador de Sistema	Técnico Superior Universitario en Mantenimiento Industrial	4711855
MVZ. José Inés Duarte Juárez	Operador de Sistema	Médico Veterinario Zootecnista	6954584
Ing. Gustavo Adolfo López Bahena	Operador de Sistema	Ingeniero en Sistemas Computacionales	4575381

ELABORÓ

AUTORIZÓ

C. MARÍA JOSÉ AGUIRRE PASILLAS PROFESIONAL EJECUTIVO A

C.P. VICTOR MANUEL BARRERA ORIHUELA SUBDIRECTOR DE PERSONAL

